
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.16.2013

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 24.06.2013

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z póżn. zm./ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z

2013 r., póz. 594/ oraz Uchwała Nr XIX/176/2012 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia

27.12.2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok :

- przeniesień planu wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

bieżące

majątkowe
zgodnie z Zał. Nr 2.

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.895.320,82

3.992.188,42

27.098.520,83

24.866.469,70

2.232.051,13

3.992,188,42

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


